UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 PHÚ ĐỨC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-THCSPĐ

Tam Nông, ngày 29 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

     Về việc ban hành Quyết định

Công bố Công khai dự toán năm 2024
__________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚ ĐỨC

Căn cứ  Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước ;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính Sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ ;

          Căn cứ Quyết định số 1444/QĐ-UBND-HC ngày 14 tháng 12 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà

nước năm 2024 cho các ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội và các đơn vị sự

nghiệp công lập và các đơn vị ngành dọc trên địa bàn huyện ;

 Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán chi ngân sách năm 2024 của

Trường Trung Học Cơ Sở Phú Đức (đính kèm phụ lục).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu Trường Trung học cơ sở Phú Đức, Kế toán, các tổ

chuyên môn và toàn thể viên chức Trường THCS Phú Đức chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

          Nơi nhận:
      - Như điều 3 (Thực hiện);

      - Phòng GD-ĐT (Biết);

      - Phòng Tài Chính (Theo dõi);

      - Cổng TTĐT trường;

      - Lưu; VT - KT.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng Nhung

https://download.com.vn/docs/nghi-dinh-1632016nd-cp/download
https://download.com.vn/docs/thong-tu-61-2017-tt-btc/download

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:54:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ ĐỨC<thcsphuduc.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:54:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ ĐỨC<thcsphuduc.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:55:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ ĐỨC<thcsphuduc.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!